
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 15. 12. 2024
3. neděle adventní

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 14. 12. - Památka sv. Jana od Kříže,
kněze a učitele církve

11:00 pohřeb pana Emauela Svěráka

17:45 Za zemřelou Lenku Machatovu
a živou a zemřelou rodinu.

Neděle - 15. 12. - 3. neděle adventní

7:00 Za zemřelého zetě a zdraví v rodině
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 16. 12.

17:45 Za dar života a požehnání pro celou
rodinu

Úterý - 17. 12.

05:30 Za rody Dyčkových a Jakubů

Středa - 18. 12.

17:45 Na poděkování za 20 let společného
života

Čtvrtek - 19. 12.

05:30
Za † rodiče Jaroslavu a Jana
Sobotkovy, jejich rodiny a duše
v očistci, na které nikdo nepamatuje

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 20. 12. -

17:45 Za dar víry, odpuštění, usmíření
v rodině a spásu pro rodiče Pulcovy

Sobota - 21. 12.

17:45
Za zesnulou paní Annu Skoupou,
živou a zemřelou rodinu Skoupých
a Kovářovu

Neděle - 22. 12. - 4. neděle adventní

7:00 Za zemřelou Jarmilu Zindulkovou
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova
14:30 -

16:30
Svátost smíření v kostele, Katolickém
domě

Další informace

»  Vánoční bohoslužba pro rodiny s dětmi na Štědrý
den bude doprovázena kytarovými písničkami.
Zveme všechny, kdo rádi zpívají, mají čas a chuť se
zapojit do zpěvu při této bohoslužbě, aby se obrátili
na Aleše Bláhu. Zkoušky budou probíhat již v tomto
týdnu.

»  Farní ples se stal tradiční součástí živých farností.
I my chceme tuto událost společně prožít. Termín
plesu je 24. 1. 2025 (pátek), vstupenky je možné
zakoupit ve farní kanceláři či rezervovat on-line a v
kanceláři vyzvednout. Aby ples byl součástí našeho
živého farního společenství, je třeba být u toho.
V prodeji je více než 100 lístků, které čekají jen
a jen na vás.

»  V předsíni kostela je možné zakoupit ikony
z brněnské dílny Česvel. Peníze za ikony vložte
prosím do pokladničky, která je umístěna u ikon.

»  Zbývá poslednich 16 dní pro získání bonusu
1000Kč za každého nového donátora fondu PULS.
Děkujeme, že již nyní počet donátorů naší farnosti
vzrostl o 7, což znamená, že téměř 29% z farníků
podporuje fond PULS.

 

https://farnostblansko.cz/novinky/686-srdecne-vas-zveme-na-farni-ples
https://akce.skdblansko.cz/akce/farni-ples-25/reserve

